四川省民政厅关于确定 2024年度

全省性社会组织 3A以上评估等级的通知

川民发〔2025〕12 号

各有关全省性社会组织：

根据《四川省民政厅关于开展 2024 年全省性社会组织等级

评估工作的通知》工作安排，按照《四川省社会组织评估管理办

法》有关规定，经自查自评、专家评估、审查公示、确定结果等

程序，2024 年度全省性社会组织等级评估工作已全部完成。现

将确定的 2024 年度全省性社会组织 3A 以上评估等级通知如下：

一、5A级全省性社会组织（共 9个）

1.四川光华社会工作服务中心

2.四川省预防医学会

3.四川蒙顶山合作社发展培训学院

4.四川省证券期货业协会

5.四川省医学科技创新研究会

6.四川省养老服务发展协会

7.四川省中医药发展促进会

8.四川省执业药师协会

9.四川省钒钛钢铁产业协会

二、4A级全省性社会组织（6个）

1.眉山市关心下一代基金会

2.四川海惠助贫服务中心

3.四川省高科技产业化协会

4.四川西部教育研究院

5.四川东坡中国泡菜产业技术研究院

6.四川吉晓经济研究所

三、3A级全省性社会组织（43个）

1.四川省大数据产业联合会

2.四川省汽车产业协会

3.四川省安全生产培训协会

4.四川省青少年作家协会

5.四川美望儿童关爱公益慈善基金会

6.四川省特种设备检验检测协会

7.四川省跆拳道协会

8.四川省辽宁商会

9.四川省广东商会

10.四川省索玛慈善基金会

11.成都市残疾人福利基金会

12.达州市教育基金会

13.成都市青少年发展基金会

14.四川西华大学教育发展基金会

15.成都市双流区教育基金会

16.四川省税务学会

17.四川省农产品流通协会

18.四川省足球协会

19.四川省川联体育产业商会

20.四川乐澄统筹城乡改革发展研究中心

21.四川省犬神公益慈善促进会

22.绵阳市关心下一代基金会

23.四川省科教创客研究会

24.射洪市关心下一代基金会

25.四川省篮球协会

26.四川乐山大佛文物保护公益基金会

27.四川省民生慈善基金会

28.德阳市关心下一代基金会

29.成都市成华区爱心教育基金会

30.四川省图书馆学会

31.四川省川北医学院教育发展基金会

32.四川省郎酒公益慈善基金会

33.成都大学教育基金会

34.达州市达川区教育基金会

35.四川省光彩事业促进会

36.资阳市关心下一代基金会

37.四川龙桥黑熊救护中心

38.四川省巴蜀文艺发展基金会

39.成都工业学院教育发展基金会

40.四川省西南医科大学教育发展基金会

41.四川省展示道具行业商会

42.四川诚利公益慈善基金会

43.四川省黄老五爱心慈善基金会

按照《四川省社会组织评估管理办法》，以上社会组织评估

等级有效期至 2028 年 12 月。期间如有违反《四川省社会组织评

估管理办法》规定之情形，将受到降低或取消评估等级的处理。

四川省民政厅

2025 年 2 月 24 日